adiante  designada  simplesmente  CONTRATADA,  neste  ato
representada pelo Sr. Jose Emanuel Freire de Araujo Filho, inscrito
no CPF: 016.850.554-19
OBJETO:  Contratação de empresa para aquisição de material de
expediente,  para  suprir  a  demanda  da  câmara  municipal  de
Goianinha/RN.

VALOR TOTAL: R$ 50.246,04 (cinquenta mil e duzentos e quarenta
e seis reais e quatro centavos).
Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal
Natureza de Despesa: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN